Protocolos
Abertura e Consulta

de Requerimentos Administrativos.

Protocolo 4.190/2025
Situação em 23/05/2025 15:59: Novo | Código nº 936.017.480.266.531.036

CG - Ofício Câmara
Ofício 230/2025: Indicação de autoria da Vereadora Rosimery Rosa Mangifesta Macabú Araújo, protocolizada sob o nº
0692/2025, aprovada por esta Casa Legislativa.

_
Este documento foi assinado digitalmente.

Indicacao_0692_2025.pdf (43,91 KB)

Ofício    A revisar

1 download

Oficio_230_2025_aprovacao_de_Indicacao_0692_2025_assinado.pdf (77,91 KB)

Ofício    A revisar

0 downloads

Transparência — Quem já visualizou

CAMARA MUNICIPAL DE CASIMIRO DE ABREU 23/05/2025 às 15:59

Monique Angelo Candido - assistente 1 CHEGAB 23/05/2025 às 15:57

(via WEB)
Para

CHEGAB - Chefia de Gabinete

Em 23/05/2025 às 15:57

CAMARA MUNICIPAL DE CASIMIRO DE ABREU

CHEGAB - Chefia ...

Prefeitura de Casimiro de Abreu
Central de Atendimento  Menu

23/05/2025, 15:58 Verificação de assinaturas | Central de Serviços | Prefeitura de Casimiro de Abreu | 1Doc

https://casimirodeabreu.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&consulta=1&codigo=815B5E98BFF0DD414FA2ED55&itd=5&ss=2&origem=assinador_pki… 1/3

https://casimirodeabreu.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexod&ha=D04CC557A316EC5F080770CF&si=FKDlCCGPYRe2R7r2QuZbqngn21aUSoyCN3tgD0gDb05KKnsUtolW8pT533y1iLbqLaRZGSszIK9BdTCLqG35JA,,&iea=ODIzOTk4&hp=A5F2594642569C2B715E8D11&d=23&m=05&a=2025
https://casimirodeabreu.1doc.com.br/b.php?pg=doc/anexod&ha=6BF8F0FED1B92109998467F5&si=FKDlCCGPYRe2R7r2QuZbqngn21aUSoyCN3tgD0gDb05KKnsUtolW8pT533y1iLbqLaRZGSszIK9BdTCLqG35JA,,&iea=ODIzOTk5&hp=A5F2594642569C2B715E8D11&d=23&m=05&a=2025
https://casimirodeabreu.1doc.com.br/b.php?pg=o/wp

Situação atual: Novo

1Doc • Comunicação Interna, Atendimento, Documentos e Tarefas • www.1doc.com.br

« Voltar - Central de Atendimento

Inicio

Meu Inbox

Central de Serviços

Organograma

Transparência

Verificar Assinatura

Prefeitura de Casimiro de Abreu
Central de Atendimento

 (22) 2778-9800

PREFEITURA

End.: Rua Padre Anchieta, nº 234, Centro
Horário de atendimento: 9h às 17h

CHEGAB
Monique Angelo
Candido -
assistente 1

SEMS

Despacho 1-
4.190/2025
23/05/2025 às

15:58

Encaminhado

Prezada,

Cumprimentando-a cordialmente, solicitamos manifestação a indicação
aprovada.

Sem mais para o momento e certo do atendimento ao solicitado, renovamos
votos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

...

23/05/2025 às 15:59 CAMARA MUNICIPAL DE CASIMIRO DE ABREU assinou digitalmente [Assinatura 1Doc]

com o certificado CAMARA MUNICIPAL DE CASIMIRO DE ABREU CNPJ 30.407.084/0001-43

conforme MP nº 2.200/2001

Co-assinar

23/05/2025, 15:58 Verificação de assinaturas | Central de Serviços | Prefeitura de Casimiro de Abreu | 1Doc

https://casimirodeabreu.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&consulta=1&codigo=815B5E98BFF0DD414FA2ED55&itd=5&ss=2&origem=assinador_pki… 2/3

https://casimirodeabreu.1doc.com.br/b.php?pg=o/wp&s=casimirodeabreu
https://casimirodeabreu.1doc.com.br/b.php?pg=o/wp
https://casimirodeabreu.1doc.com.br/b.php?pg=wp/inbox
https://casimirodeabreu.1doc.com.br/b.php?pg=o/central_servicos
https://casimirodeabreu.1doc.com.br/b.php?pg=o/organograma
https://casimirodeabreu.1doc.com.br/b.php?pg=o/transparencia
https://casimirodeabreu.1doc.com.br/verificacao
javascript:void(0);
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/mpv/antigas_2001/2200-2.htm
https://casimirodeabreu.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&consulta=1&codigo=815B5E98BFF0DD414FA2ED55&itd=5&ss=2&origem=assinador_pki&erros=0&erro=v

CENTRO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL CÉLIO SARZEDAS

Telefone: (22) 2774-5116/5273
End.: Av. Amaral Peixoto, s/nº, Vila Campo Alegre - Barra de São João
Horário de atendimento: 9h às 17h

23/05/2025, 15:58 Verificação de assinaturas | Central de Serviços | Prefeitura de Casimiro de Abreu | 1Doc

https://casimirodeabreu.1doc.com.br/b.php?pg=wp/wp&consulta=1&codigo=815B5E98BFF0DD414FA2ED55&itd=5&ss=2&origem=assinador_pki… 3/3